[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

MOÇÃO Nº 898/2019
Manifesta apelo ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, para que intensifique a segurança no bairro San Marino.
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, este Vereador vem recebendo diversas reclamações sobre a falta de segurança no bairro San Marino, onde os assaltos nas residências e nos comércios são constantes;
CONSIDERANDO que, também são necessárias melhorias na iluminação local e na Avenida Pedroso, pois, no período noturno o bairro se torna muito escuro, comprometendo a segurança dos moradores.

 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Poder Executivo para que intensifique a segurança no bairro San Marino.
Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 22 de novembro de 2019.
Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 7331/2019 - 22/11/2019 17:00